



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۶ - ۱۷ شوال ۱۴۳۸
سال نوزدهم - شماره ۵۱۳۵ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰۰ تومان
سایر استان‌ها: ۳۰۰ تومان

وقتی رسانه ملی خانواده متوسلیمان را بایکوت
ولی سینماگر خاطی را تشویق می‌کند

پروژه تطهیر در رسانه ملی!

پروژه‌ای در پشت پرده شبکه‌ها و برنامه‌های سیما بیشترین تمرکز خود را بر امور فرهنگی قرار داده و ایام و ساعات پر بیننده را به کانون اثرگذاری خود تبدیل کرده است. این هنرمندان مسئله‌دار را که غالب آنها زندگی زرد و غیر قابل الگوبرداری دارند، در مکانیزمی تشویقی وارد بازی برنامه‌سازی برای سیما می‌کنند، ساختاری که به سرعت افراد خاطی و مسئله‌دار را تطهیر کرده و برای ادامه روش‌های ناصواب تشویق می‌کند | صفحه ۱۶

یادداشت‌های امروز	
۲	موشک‌های «من یا ما» حسن رشوند
۲	سکوتش خبر ساز، سخنش خبر ساز تر! رحیم زیادعلی
۱۵	تیلرسون و سفری سخت به خلیج فارس سیرجیم لاری
۱۳	انتخابات تیراندازی تکمیل پازل بی‌قانونی در وزارت ورزش / فریدون حسن

دولت بی تفنگ، دولت با موشک شد!

شریک موشک‌ها!

روحانی: پول موشک‌ها را دولت داد

روحانی که در تبلیغات ریاست جمهوری علیه شهرهای موشکی سپاه سخن می‌گفت و پیش از این در گفت‌وگویی تأکید کرده بود رابطه عاطفی موصل با بدنه عراق قطع شده و دیگر نمی‌توان این شهر را با نیروی نظامی پس گرفت، اکنون که غرور ملی شلیک موشک‌ها به مقر داعش و فتح موصل با نیروی نظامی با مستشاری سپاه قدس ایران را می‌بیند، برای پاک کردن گذشته و شریک شدن در این پیروزی‌ها، چانه‌زنی‌های ادامه‌داری را بر سر موشک‌ها دارد.

۴ دستگاه ناراضی تراش

رئیس دیوان عدالت اداری: بیشترین شکایات مردمی از وزارت کار، تأمین اجتماعی، شهرداری‌ها و آموزش و پرورش ثبت شده است

به گفته رئیس دیوان عدالت اداری بیشترین شکایات صورت گرفته در سال ۹۵ مربوط به چهار سازمان و نهاد است. رتبه نخست این شکایات به دلیل بحث کار و کارگری به وزارت کار و تأمین اجتماعی تعلق گرفته است و بعد از آن تأمین اجتماعی، شهرداری‌ها و آموزش و پرورش در رتبه دوم تا چهارم قرار دارند. در شرایطی که تا ۶ تا ۱۰ میلیون بیکار در سطح کشور وجود دارد و از هر سه تحصیلکرده ایرانی یک نفر بیکار است، نسخه‌های میلیونی در جیب مردم خودنمایی می‌کند، گستره نیازهای شهری متناسب با مدیریت شهرداری حرکت نمی‌کند و نیز قاچاق بازی و سیاسی‌کاری از در و دیوار وزارتخانه‌های چون

آموزش و پرورش بالا می‌رود، ناراضی مردم از این چهار نهاد امری گریزناپذیر خواهد بود. پر واضح است که چهار دستگاه معرفی شده به عنوان نهادهایی فراگیر که بیشترین شکایات مردمی را به خود اختصاص داده‌اند، جزو اولین مراکز و دستگاه‌های اداری محسوب می‌شوند که عامه مردم به ویژه قشر محروم با آن بیشترین ارتباط و تعامل را دارند. از آنجایی که بوروکراسی در میزان کارایی اجتماعی تأثیر بسزایی دارد، فقدان عوامل دخیل در ساز و کارهای اجتماعی سالم موجب خواهد شد تا ناراضی‌ها از خلأهای موجود، اصل ساز و کار اداری در نظام و انقلاب را نیز به واسطه مردم نشانه بگیرد. | صفحه ۲

شورش «مرگ البغدادی» در داعش

سرانجام داعش، مرگ ابوبکر البغدادی را تأیید کرد؛ خبری که به ایجاد شورش در بین اعضای این گروه در شهر تلغفر منجر شده و شمار زیادی از طرفداران البغدادی دستگیر شده‌اند | صفحه ۱۵

۲ سال انتظار برای خودروی خارجی!

از زمانی که پای خودروهای خارجی به بازار ایران باز شد، تخلفات نمایندگی‌های فروش نیز آغاز شد؛ از فروش خودروهای کارکرده به نام صفر گرفته تا خلف وعده در تحویل به‌موقع صفحه ۴

دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران:

حاشیه شهرها به «مناطق محروم» اضافه شد

دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران گفت: در گذشته مناطق محروم تعریف مشخص داشت، اما اکنون حاشیه شهرها هم به مناطق محروم اضافه شده است. به گزارش تسنیم از مشهد، سردار ضیاءالدین حزنی پیش از ظهر دیروز در همایش «رسم هجرت» در سالن همایش‌های آستان قدس رضوی اظهار داشت: با گروه‌های جهادی همیشه کار داریم زیرا نقش بسیار مهمی در تمام حوزه‌ها دارند. همچنین در ایران شاهد مقدار زیادی پروژه و پول هستیم و این پول آنقدر زیاد است که شاهد مقدار زیادی اختلاس هستیم، اما مشکل کشور این است که با هم کار کردن را بلد نیستیم و مردم و مسئولان با هم تعامل مناسب ندارند. دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: علت موفقیت در دفاع مقدس پشتیبانی مردم بود و مسئولان با مردم تعامل سازنده داشتند و اگر امروز بخواهیم عملیات در حوزه زیرساخت‌ها و اشتغال انجام دهیم باید با هم فعالیت مؤثر انجام دهیم و عقب‌ماندگی‌هایی را که در برخی حوزه‌ها شاهد هستیم، جبران کنیم. وی با بیان اینکه فعالیت گروه‌های جهادی عامل پیشرفت‌های بسیار در حوزه‌های مختلف بوده، گفت: اگر دولت تجارت کند مردم روزبه‌روز ضعیف‌تر می‌شوند، اما اگر مردم تجارت کنند دولت قوی‌تر می‌شود و خود مردم نیز قوی هستند و با هماهنگی و درایت گروه‌های جهادی امیدواریم شاهد پیشرفت روزافزون کشور باشیم. سردار حزنی خاطر نشان کرد: در گذشته مناطق محروم تعریف مشخص داشت، اما اکنون حاشیه شهرها نیز به مناطق محروم اضافه شده و در حال حاضر شاهد این حجم از محرومیت و ضعف در خدمت‌رسانی هستیم. وی بیان کرد: امیدواریم حرکت‌هایی مانند اردوهای جهادی را بتوانیم ادامه دهیم و قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه برای رفع محرومیت در نظر گرفته شده و قرار است محرومیت را کمتر یا ریشه‌کن کنیم.

پسر ترامپ باید به کمیته اطلاعات سنا برود

در حالی که در مدت اخیر دونالد ترامپ با ارائه لایحه خدمات درمانی و سایر لوایح تمام تلاشش را کرده بود تمرکز کنگره را از ماجرای روابط خانواده و ستاد انتخاباتی وی یا روسیه منحرف کند اما افشاشدن رابطه پسرش با یک وکیل روسی حال دوباره تحقیقات کنگره در این باره جان گرفته و اعضای کمیته اطلاعاتی سنای آمریکا از هر دو حزب جمهوریخواه و دموکرات، از کمیته اطلاعاتی سنا خواسته‌اند تا از پسر ارشد رئیس جمهوری آمریکا و سایر اعضای کمیته‌های تحقیقاتی سنا دربار دیدار با یک وکیل روس تحقیق کنند. افشاکاری نیویورک تایمز علیه دونالد ترامپ، پسر ارشد رئیس جمهوری آمریکا جنجال زیادی به پا کرده و کاخ سفید پیش از پیش تحت فشار قرار گرفته است. نیویورک تایمز یکشنبه گزارش داد که پسر ترامپ با نائلیا و سلنیسکا، یک وکیل روس که ظاهراً اطلاعاتی مخرب علیه هیلاری کلینتون، نامزد سابق دموکرات‌ها در انتخابات نوامبر گذشته داشته، دیدار کرده است. براساس گزارش نیویورک تایمز، «پل مانفورت» رئیس ستاد ترامپ و جرد کوشر، مشاور ارشد رئیس جمهوری آمریکا و داماد او هم در این جلسه حضور داشتند. این دیدار ژوئن ۱۶ در برج ترامپ انجام شد. در واکنش به این رسوایی، سناتور «سنوزان کالینز» عضو جمهوریخواه کمیته اطلاعاتی سنا از این کمیته خواست تا از دونالد ترامپ، پسر ارشد و مانفورت تحقیقات به عمل آورد. او گفت: کمیته اطلاعاتی ما باید از او و سایر افرادی که در آن جلسه حضور داشتند، سؤال کند. در واکنش به این درخواست، پسر ترامپ دوشنبه در توییتر نوشت: «با خوشحالی با این کمیته همکاری می‌کنم تا آنچه می‌دانم منتقل کنم. تأکید می‌کنم که آن جلسه هیچ حاصلی نداشت.»

آدام جف، از دموکرات‌های مجلس نمایندگان آمریکا که جزو مقام‌های ارشد کمیته اطلاعاتی این مجلس است همچنین گفت: «این جلسه به دلایل مختلف سوالات زیادی ایجاد می‌کند. آنها مدعی هستند این دیدار هیچ ارتباطی با کمپین ریاست جمهوری نداشت اما رئیس ستاد ترامپ به جلسه دعوت شده است! همچنین اگر این جلسه به انتخابات آمریکا یا سیاست روسیه ارتباط نداشته، پس دلیلی وجود نداشته که این وکیل روس بخواهد با پل مانفورت یا جرد کوشر یا حتی پسر رئیس جمهور دیدار کند. گمان می‌کنم ما باید از هر فردی که در آن جلسه بوده، سؤال کنیم که موضوع بحث چه بوده است.»

اختصاص امکانات بیمارستانی و درمانی سپاه برای کودکان پروانه‌ای

فرمانده کل سپاه با قید فوریت معاون بهداشت و درمان سپاه را برای رسیدگی و حل مشکلات بیمارستانی و درمانی کودکان مبتلا به بیماری «ای‌بی» مأمور کرد. دوشنبه شب گزارشی از وضعیت وخیم یکی از بیماران مبتلا به «ای‌بی» در یکی از بیمارستان‌های دولتی تهران در خبرگزاری فارس منتشر شد. «نفیسه» بیمار مبتلا به ای‌بی به دلیل پیشرفت بیماری خود و عفونت فراگیر در بدن نیاز به انجام عمل‌های پیشرفته و تخصصی داشت و برای همین لازم بود که به یک بیمارستان تخصصی منتقل شود. با وجود این مسئولان بیمارستانی از پذیرش این بیمار به بهانه‌های مختلف سر باز زدند و در نهایت صبح دیروز به دلیل حاد بودن نوع بیماری این دختر ۲۷ ساله جان خود را از دست داد. تنها ساعتی پس از انتشار خبر مربوط به این بیمار، سردار سرلشکر پاسدار عزیز جعفری، فرمانده کل سپاه در جریان موضوع قرار گرفت و بلافاصله معاون بهداشت و امداد و درمان و آموزش پزشکی خود را مأمور پیگیری و رسیدگی به وضعیت این بیمار و کمک به خانواده وی کرد. در همین رابطه صبح دیروز سردار دکتر احمد الدلایی، معاون بهداشت و امداد و درمان و آموزش پزشکی سپاه با حضور در خانه کودکان پروانه‌ای با مسئولان این مرکز دیدار کرد و در جریان مشکلات آنها قرار گرفت. حجت‌الاسلام هاشمی، مسئول خانه ای‌بی در این دیدار بر مشکلات فراوان پیش‌روی این بیماران اذعان کرد و گفت: تنها مشکلی که از ما حل شده است همین مسئله پانسمان هاست، اما در بسیاری از موارد از جمله بستری و دسترسی به خدمات درمانی و تیم‌های پزشکان متخصص با مشکلات فراوانی روبه‌رو هستیم. وی با اشاره به مشکلات پیش آمده برای نفیسه دختر ۲۷ ساله‌ای که صبح دیروز در بیمارستان فوت کرد، گفت: چهار روز بود که پزشک متخصص این بیمار درخواست مشاوره تخصصی و انتقال آن به یک بیمارستان مجهز تر داده بود، اما با تمام اینها بیمارستان‌ها از پذیرش این بیمار خودداری می‌کردند. در ادامه این دیدار سردار عبداللهی از دستور اکید فرمانده کل سپاه برای رسیدگی به مشکلات خانواده نفیسه و دلجویی از آنها خبر داد و گفت: سردار جعفری با قید فوریت خواست که به این بیمار رسیدگی شود و تمامی امکانات نیز در بیمارستان تخصصی سپاه برای پذیرش وی فراهم شده بود که متأسفانه به دلیل وخامت حال وی این امر میسر نشد. عبداللهی با بیان اینکه با وجود امکانات گسترده درمانی موجود در کشور نباید شاهد چنین اتفاقاتی باشیم، گفت: ما در بیمارستان‌های تخصصی خود در سراسر کشور آمادگی پذیرش تمام این بیماران را داریم و در همین ارتباط نیز بر حسب نیاز بیماران دو تا سه تخت بیمارستانی مرکز تخصصی و فوق تخصصی حضرت بقیه‌الله در تهران را به بیماران پروانه‌ای اختصاص می‌دهیم که از این پس پذیرش آنها بدون مشکلات و روند اداری حال حاضر با معرفی خانه «ای‌بی» به آسانی صورت پذیرد.

جشنواره تابستانی

پوشاک نسل امروز... و فردا

ماکسیم

۲۰٪ تخفیف ویژه

فقط تا شنبه ۳۱ تیر ماه

کارت نکشید؛
همراهتون پرداخت میکنه

سپان (سامانه پرداخت از نزدیک)
با استفاده از همراه بانک ملت

www.bankmellat.ir